Ofício SAL nº 611/2023

Cuiabá/MT, 14 de dezembro de 2023

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 14/12/2023 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 375/2023 Processo 42709/2023

Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

Ementa: Requer informações da Secretaria Municipal de Educação, acerca da condição da
climatização e infraestrutura nas unidades escolares.

Requerimento de Informações: 376/2023 Processo 42710/2023

Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

Ementa: Requer informações da Secretaria Municipal de Educação, referente à construção
da creche no Residencial Pádova, no bairro Três Barras.

Requerimento de Informações: 377/2023 Processo 42711/2023

Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

Ementa: Requer informações da Secretaria Municipal de Habitação e Regularização
Fundiária, referente uma área localizada no bairro Três Barras.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003400340038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-14T11:10:09-0400